[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 966/2017 – GAPRE
“Dispõe sobre o uso de prédio público”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo o Artigo 131, inciso I, alínea “a” da Lei Orgânica do Município.
CONSIDERANDO que a Secretaria Municipal de Educação Esporte e Lazer está instalada precariamente no Centro Cultural “José Apoloni” no Município de Quarto Centenário.
CONSIDERANDO que a Secretaria Municipal de Educação Esporte e Lazer poderá proporcionar melhor atendimento aos munícipes e as suas instituições de ensino.
DECRETA:

Artigo 1º - Fica autorizado à utilização do imóvel integrante do patrimônio público Municipal, localizado na Avenida Paraná, 1249, neste Município, para uso exclusivo da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte.
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 01 de fevereiro de 2017.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE
Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

     www.quartocentenario.pr.gov.br                   1                   pm@quartocentenario.pr.gov.br